Приложение N 3
к Административному регламенту
предоставления государственной
услуги по осуществлению социальных
выплат гражданам, признанным
в установленном порядке безработными,
утвержденному приказом Министерства
труда и социальной защиты
Российской Федерации
от 29 июня 2012 г. N 10н

           Государственное учреждение службы занятости населения
Центр занятости населения
                  ____________________________________________
(города, района)

[bookmark: Par9922]ПРИКАЗ

    "__" __________ 201_ г.                                                           № ____________

       О назначении, размере и сроках выплаты пособия по безработице

    Руководствуясь  Законом  Российской  Федерации "О занятости населения в Российской Федерации", приказываю:

    1. В соответствии со статьями _____________________ Закона на основании (указать статьи Закона) представленных документов           назначить гражданину ____________________________________________
                                                                (ФИО гражданина)
(ЛДПГУ от "__" _____________ 201_ г. № ____________) пособие по безработице с "__" ______________ 201_ г.

    2.  Установить  продолжительность  первого периода  выплаты  пособия  по безработице ___________ месяцев.

    3. Установить следующие размеры и сроки выплаты пособия по безработице:

3.1. В размере 75% среднемесячного заработка ___________ руб. _______ коп., но не выше ___________ руб. с _________ по _____________

в размере 60% среднемесячного заработка _______ руб. ______ коп., но не выше _______ руб. с _________ по ________

в размере 45% среднемесячного заработка ______ руб. ______ коп., но не выше ______ руб. с ________ по ______________

3.2. В размере ___________ руб. ___________ коп.  с _________ по ________

Директор ГУ ЦЗН ________________    ___________
                                               (ФИО)            (подпись)

С приказом ознакомлен: ______________     __________    "__" ______ 201_ г.
                                                  (ФИО)                 (подпись)